[image: image1.png]BEChI YPANA

lunlunhuls ol
MPOMBLILUNTEHHBIE BECbI BLICOKOU TOYHOCTMH

	426032, Россия, УР, г. Ижевск, ул. Маяковского, 33
       Тел/факс: +7(3412) 776-998, +7(912) 852-21-98
             E- mail: ves.18@mail.ru, http://www.весы18.рф

Опросный лист на поставку автомобильных весов
Просим Вас предоставить информацию по техническим требованиям к весам:

1. Укажите необходимые параметры весов:

Наибольший предел взвешивания:

	Указать:
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(

	НПВ, тонн
	10
	15
	20
	30
	40
	50
	60
	80
	100

Общая длина грузоприемной платформы:

	Указать:
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(
	(

	Длина платформы, м
	5,5
	6
	11
	12
	16,5
	18
	20
	22
	24

	Кол-во модулей
	1
	1
	2
	2
	3
	3
	4
	4
	4

	Кол-во датчиков
	4
	4
	6
	6
	8
	8
	10
	10
	10

Если приведенные параметры не соответствуют Вашим потребностям, укажите требуемые:

________________________________________________________________________________

2. Марка (тип) используемого автотранспорта ________________________________________

- Максимальная нагрузка на ось  (Подчеркнуть):    до 12 т / 12 т / свыше 12 т / (( т

      - Максимальный размер используемого автотранспорта: ____ м.

      - Вид груза ___________________________________________________________________

3. Установка (Подчеркнуть): над поверхностью / в приямок малой глубины

4. Краткая характеристика грунта (глубина промерзания, залегание грунтовых вод и т.д.): ____________________________________________________________________________

5. Условия установки весов (грузоприемного устройства - ГПУ):
- Место установки_____________________________________________________________
- Агрессивность среды_________________________________________________________
- Категория среды по ПУЭ______________________________________________________
6. Количество взвешиваний в сутки: ________

7. Расстояние между платформой весов и весовым контроллером ______ м

8. Дополнительные требования: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Наименование организации __________________________________________________________

Почтовый адрес: ___________________________________________________________________

Ф.И.О., должность ответственного лица  _______________________________________________

Телефон, факс, адрес электронной почты ______________________________________________

Благодарим Вас за обращение в нашу компанию